Отдел культуры,  спорта и молодежной политики

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств г. Полярные Зори»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 31 29.05.2024

О зачисление на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам и

по дополнительным общеразвивающим программам в области искусств

В соответствии с частью 3 статьи 75 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» и, пунктом 7 Правил приема на обучение, Устава МБУ ДО «ДШИ г.

Полярные Зори», на основании решений комиссий по отбору поступающих от 28 мая

2024 года  (протокол № 1, протокол № 2, протокол № 3, протокол № 4, протокол № 5,

протокол № 6, протокол № 7, протокол № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024  в 1 класс на обучение по дополнительным

общеразвивающим программам в области искусств на 2024 – 2025 учебный год

следующих поступающих:

в 1 класс ДОП в области музыкального искусства по видам искусств,

срок обучения 4 года:

1.1. Ершову Екатерину Викторовну, 14.02.2008 г.р./фортепиано,

1.2. Григорьеву Ульяну Игоревну, 29.09.2010 г.р./скрипка (без т/о),

1.3. Калмакову Алису Антоновну, 29.05.2010 г.р./фортепиано (без т/о),

1.4. Кузнецову Ксению Сергеевну, 10.10.2011 г.р./гитара,

1.5. Рупакову Каролину Константиновну, 06.12.2010 г.р./гитара,

1.6. Смирнову Софью Леонидовну, 16.06.2010 г.р./фортепиано (без т/о),

1.7. Хижняк Юлию Сергеевну, 01.06.2011 г.р./гитара

в 1 класс ДОП «Основы изобразительного творчества», срок обучения 4

года:

1.8. Григу Екатерину Сергеевну, 11.03.2017 г.р.

2. Зачислить с 01.09.2024 года в подготовительный  класс на обучение по

дополнительной предпрофессиональной программе  на 2024– 2025 учебный год

следующих поступающих:

Подготовительный  класс ДОП «ФОРТЕПИАНО», срок обучения 1 год:

2.1. Гаганова Ивана Ивановича, 02.03.2016 г.р.,

2.2. Григу Екатерину Сергеевну, 11.03.2017 г.р.,

2.3. Калмакову Станиславу Антоновну, 18.005.2018 г.р.,

2.4. Приставко Михаила Вадимовича, 03.02.2018 г.р.

Подготовительный класс  ДОП «Народные инструменты»,  срок

обучения 1 год:

2.5. Баронову Велену Сергеевну, 05.11.2016 г.р./гитара,

2.6. Гнусову Милану Алексеевну, 09.03.2017 г.р./гитара,

2.7. Григу Николая Сергеевича, 11.03.2017 г.р./ гитара,

2.8. Караулова Артёма Михайловича, 15.11.2016 г.р./ гитара,

2.9. Каталову Софью Николаевну, 30.01.2017 г.р./гитара,

2.10. Коляденкову Марию Евгеньевну, 05.07.2017 г.р./ гитара

Подготовительный класс  ДОП «Духовые и ударные инструменты»,  срок

обучения 1 год:

2.11. Гнусову Елизавету Алексеевну, 09.03.2024  г.р./флейта,

2.12. Шишкина Матвея Егоровича, 10.11.2017 г.р./саксофон

Подготовительный класс  ДОП «Струнные инструменты»,  срок

обучения 1 год:

2.13. Супроненко Олесю Игоревну, 13.09.2017 г.р.

Подготовительный класс  ДПОП «Живопись»,  срок обучения 8 лет:

2.14. Азарёнок Миру Алексеевну, 29.04.2018 г.р.,

2.15. Баронову Велену Сергеевну, 05.11.2016 г.р.,

2.16. Романову Анну Николаевну, 14.03.2017 г.р.,

2.17. Федорову Камиллу Андреевну, 30.07.2017 г.р.,

2.18. Шишкина Матвея Егоровича, 10.11.2017 г.р.,

3. Зачислить с 01.09.2024 года в 1 класс на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе, в области искусств на 2024– 2025 учебный год

следующих поступающих:

1 класс ДПОП «Фортепиано»,  срок обучения 8 лет:

3.1. Белову Алису Евгеньевну, 30.11.2016 г.р.,

3.2. Очкасову Софию Александровну, 14.10.2016 г.р.,

3.3. Постолову Ольгу Алексеевну, 23.11.2016 г.р.,

3.4. Храмцову Софию Александровну, 21.03.2016 г.р.,

3.5. Шевченко Екатерину Георгиевну, 20.08.2016 г.р.

 1 класс ДПОП «Народные инструменты»,  срок обучения 8 лет:

3.6. Лобанова Михаила Дмитриевича, 26.06.2016 г.р./балалайка,

3.7. Супроненко Валерию Игоревну, 17.07.2015 г.р./гитара

1 класс ДПОП «Народные инструменты»,  срок обучения 5 лет:

3.8. Белоус Еву Николаевну, 08.04.2013 г.р./гитара,

3.9. Красильникова Романа Валентиновича, 31.08.2013 г.р./гитара,

3.10. Лошкарева Дмитрия Викторовича, 11.01.2013 г.р./гитара,

3.11. Сазонову Алису Алексеевну, 17.02.2012 г.р./гитара,

3.12. Сошину Софию Сергеевну, 24.09.2012 г.р./ гитара,

3.13. Федорову Софию Сергеевну, 10.09.2014 г.р./гитара

1 класс ДПОП «Духовые и ударные инструменты»,  срок обучения 8 лет:

3.14. Щеголихину Анастасию Евгеньевну, 16.07.2016 г.р./флейта

1 класс ДПОП «Духовые и ударные инструменты»,  срок обучения 5 лет:

3.15. Щербакову Алену Игоревну, 10.02.2011 г.р./флейта

1 класс ДПОП «Живопись»,  срок обучения 8 лет:

3.16. Акинчиц Алису Андреевну, 07.03.2016 г.р.,

3.17. Еременко Валерию Павловну, 14.11.2016 г.р.,

3.18. Ефимову Елизавету Максимовну, 27.03.2016 г.р.,

3.19. Заборщикову Ульяну Сергеевну, 12.09.2016 г.р.,

3.20. Нетесову Анастасию Викторовну,08.02.2016 г.р.,

3.21. Потапова Дениса Дмитриевича, 05.04.2016 г.р.,

3.22. Фруктову Таисию Никитичну, 05.04.2017 г.р.

4. Зачислить с 01.09.2024  года во 2 класс  на обучение по дополнительной

предпрофессиональной программе  художественной направленности на 2024 – 2025

учебный год следующих поступающих:

2 класс ДПОП «Живопись»,  срок обучения 8 лет:

4.1. Попадейкину Арину Алексеевну, 18.10.2013 г.р.,

4.2. Смирнову Надежду Артемовну, 25.12.2013г.р.

Директор ДШИ    В.В. Чунина